**Lectio viii.**

**Q**ua verò de causa non cum ante filium Abrahæ, & posteà filium David nuncupâvit? Non sicut opinantur aliqui, ab inferioribus volens ad superiora concéndere:

pæterum fecisset, quod fecit & Lucas ; nunc autem è contrario facit : cur ergo commemoravit priorem David ? Quia ipse proculdúbio in ómnium vocabatur ore, ob insigne honoris & gloriæ, ob ipsius quoque temporis spátia junctiōra. Et si enim utrūque promiserat Deus, sed tamen illud quasi antīquum reticebātur, hoc vētò quasi novum, & recens ab ómnibus celebrabātur.

**R.** Felix namque es sacra Virgo Maria, & omni laude dignissima : \* Quia ex te ortus est sol justitiæ,

\* Christus Deus noster.

**V.** Ora pro populo, intérveni pro clero, intercēde pro devoto fœmíneo sexu : sentiant omnes tuum invāmen, quicūmq; célébrant tuam sanctā Conceptiōnem Quia. **G**loria. Christus.

## Lectio ix.

**I**psi namque Judæi dicunt: Nónne ex fémine David, & Béthlehem castello, unde erat David, venit Christus ? Nemo igitur illum filium Abrahæ, sed omnes filium David nominabant ; qui etiam honorabiliores quosque de sanctitate Reges, qui post David fuisse referuntur, ab illo omnes vocabant. Nec ipsi solum, verū etiam Deus. Nam & Ezéchiël, & alij Prophétæ dicunt, David surrectūrum esse atque ventūrum : non de illo útique mórtuo jam loquéntes, sed de iis, qui illūs virtūtem erant imitatūri. Propterea igitur à notiore interim, & celebratiōre persona sumit exordium, & tum deum ad antiquiōrem recurrat paréntem. **T** & Deum laudāmus. 27.

DIE

DIE XV. DECEMBRIS.

Octava Conceptionis  
beatae Mariæ Virginis.Si dies Octava Concep-  
tionis B. Mariæ venerit in  
Dominica, Vesperæ erunt  
de Sabbato ut in Psalterio,  
& à Capitulo fit de Do-  
minica iij. Adventus cum  
commem. dici Octavæ  
Conceptionis, & S. Euse-  
bij Episcopi & Confes.

In primo Nocturno.

De Canticis Canticorum.

Lectio j. Cap. 8.

**Q**uæ est ista , quæ  
ascendit de deserto ,  
deliciis affluens , in-  
nixa super dilectum suum ?  
Sub arbore malo suscitá-  
vi te : ibi corrúpta est  
mater tua ; ibi violata  
est génitrix tua. Pone me  
ut signaculum super cor  
tuum , ut signaculum su-  
per brachium tuum : quia  
fortis est ut mors diléctio ,  
pugnacula argéntea :

dura sicut infernus æmulá-  
tio : lámpades ejus, lámpa-  
des ignis atque flammârū.

**R.** Hódie concépta est  
beata Virgo Marîa ex pro-  
génie David : \* Per quam  
salus mundi credéntibus  
appáruit, cuius vita gloriô-  
sa lucem dedit sâculo.  
**V.** Conceptionem beátæ  
Mariæ Virginis cum gáu-  
dio celebrêmus. Per.